
UCHWAŁA NR 1046/LX/2023 
RADY MIASTA PŁOCKA 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii gminnych dróg publicznych oraz ustalenia ich przebiegu. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 i art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 7 ust. 1-3 ustawy z dnia 
21 marca 1985r. o drogach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 645 z późn. zm.) - Rada Miasta 
Płocka uchwala, co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii gminnych dróg publicznych: 

1) ul. Podgórze zlokalizowaną na działkach  o nr ewid. 2571/15, 2575/9, 2575/3, 2571/6, 2570/2, 2574/10, 
2569/13, 2573/1, cz. 2575/14, cz. 2575/10, 2568/10, 2568/7, 2565/2, 2569/4, cz. 2506/3, cz. 2572 - obrębie 
nr 1 „Podolszyce – Borowiczki”; 

2) odcinek ulicy Liściastej, poprzez włączenie do istniejącej drogi zlokalizowanej na działkach o nr ewid. cz. 
2653/1, cz. 2575/14 2517/2, 2574/3, 2574/7, 2575/15, 2573/9, dz. o nr ewid. 2575/8, cz. 2572, cz. 2506/3, 
cz.2010/2, cz. 2032/14  - obrębie nr 1 „Podolszyce – Borowiczki”; 

3) drogę zlokalizowaną na odcinku od ulicy Borowickiej do działki o numerze ewidencyjnym 2009, na 
działkach o nr ewid. 2653/10, cz. 2032/14, 2030/4, cz. 2010/2, 2568/28, 2568/25 - obrębie nr 1 „Podolszyce 
– Borowiczki”. 

§ 2. Szczegółowe  położenie  i przebieg  dróg  wymienionych  w §1  przedstawiają  załączniki  nr 1,2,3 do  
niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Płocka. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od jej ogłoszenia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Płocka 

 
 

Artur Jaroszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9FC7C888-8A69-480F-9BE2-79B186584301. Uchwalony Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9FC7C888-8A69-480F-9BE2-79B186584301. Uchwalony Strona 1

kozeraj
Załącznik nr 1 do Uchwały nr 1046/LX/2023

Rady Miasta Płocka z dnia 28 grudnia 2023 roku 



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9FC7C888-8A69-480F-9BE2-79B186584301. Uchwalony Strona 1

kozeraj_1
Załącznik nr 2 do Uchwały nr 1046/LX/2023

Rady Miasta Płocka z dnia 28 grudnia 2023 roku



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9FC7C888-8A69-480F-9BE2-79B186584301. Uchwalony Strona 1

kozeraj_2
Załącznik nr 3 do Uchwały nr 1046/LX/2023

Rady Miasta Płocka z dnia 28 grudnia 2023 roku


	UCHWAŁA NR 1046/LX/2023 RADY MIASTA PŁOCKA z dnia 28 grudnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3


